在宅高齢者外出支援サービス事業委託料請求書

（令和  年  月分）

令和  年  月  日

匝瑳市長        あて

住 所

氏 名              ㊞

令和  年  月分の在宅高齢者外出支援サービス事業にかかる委託料につ

いて、下記のとおり請求します。

記

請求額              円

（内訳）

 車両送迎費（市内片道）３，０５５円×   回

      （市外片道）４，０７４円×   回

 （取引に係る消費税及び地方消費税（税率１０％）の額を含む。）